
Комитет по образованию администрации 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 

Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 62»  

(МДОБУ «ДСКВ № 62») 

 

ПРИКАЗ  
 30.10.2024         № 235/01-10 

г. Колтуши, Всеволожский район 
 

 

Об утверждении плана работы учреждения  

на ноябрь 2024 

 

В соответствии с годовым планом работы Учреждения п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить прилагаемый План работы учреждения на ноябрь 2024 

года.   

2. Ответственному за ведение сайта разместить план работы на 

официальном сайте учреждения.  

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

Заведующий     А.Н. Макарова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1 

 

Приложение  

УТВЕРЖДЕН 

Приказом 

МДОБУ «ДСКВ № 62» 

от 30.10.2024 № 235/01-10 

 

План работы МДОБУ «ДСКВ № 62» 

 на ноябрь 2024 года 

 
№ 

п/п 

Содержание работы Дата Ответственный 

1. Совещания при заведующем 

1.1. Административные совещания 

 

Каждый 

понедельник, 

10.00 

Заведующий ДОУ 

Макарова А.Н. 

1.2. Заседание мониторинговой службы 

ДОУ 

Последняя 

неделя 

месяца 

Заведующий ДОУ 

Макарова А.Н. 

2. Методическая работа 

2.1 Педагогический час «План работы 

на ноябрь» 

 

30.10 Заведующий ДОУ 

Макарова А.Н. 

Зам. зав. по ВР 

Смирнова В.В. 

Старший воспитатель 

Деркач Н.В. 

 

2.2 Рабочие совещания с 

педагогическим составом 

Каждый 

понедельник, 

(осн. здание) 

Вторник (СП) 

Заведующий ДОУ 

Макарова А.Н. 

Зам. зав. по ВР 

Смирнова В.В. 

Старший воспитатель 

Деркач Н.В. 

 

2.3 Педагогический совет № 2 

«Создание условий для поддержки 

детской инициативы и 

самостоятельности в различных 

видах деятельности» 

28.11 Зам. зав. по ВР 

Смирнова В.В. 

 

2.4. РМО воспитателей групп младшего 

дошкольного возраста 

13.11 

в 9-15 

Зам.зав по ВР Смирнова В.В. 

Воспитатели Песчанская Е.В. 

Замятина М.П. 

2.5. Заседания РМО Всеволожского 

района 

По плану 

ВРМЦ 

Зам.зав по ВР 

Воспитатели 

специалисты 

2.6 Коррекционная работа. Проведение 

специалистами обследования 

обучающихся для направления на 

ПМПК 

В течение 

месяца 

Методист по КР 

Арамян А.М. 

специалисты 

3. Воспитательно-образовательная деятельность 

3.1 Тема недели «Вместе весело 05.11-08.11 Воспитатели 



2 

 

живётся. День народного единства»

  

 

3.2. Тема недели «Дом, в котором мы 

живём» 

11.11-15.11 Воспитатели 

 

3.3 Тема недели «Мебель» 18.11-22.11 воспитатели 

3.4 Тема недели «Посуда» 25.11-29.11 воспитатели 

4. Реализация календарного плана воспитательной работы 

4.1 Коллективное творчество «Наша 

великая Россия» (коллажи, рисунки, 

книжки-малышки)  

01.11-08.11 Воспитатели 

4.2 Мероприятия, посвящённые Дню 

матери (беседы, семейные 

посиделки, видеоролики, 

изготовление открыток) 

18.11-24.11 Музыкальные руководители 

воспитатели 

4.3 День государственного Герба 

России (тематические беседы) 

29.11 Воспитатели групп старшего 

дошкольного возраста 

5. Выставки, конкурсы, мероприятия, посвящённые различным датам 

5.1 Выставка фотографий «Под 

семейным зонтиком» 

01.11-22.11 Воспитатели 

Творческая группа 

6. Работа с родителями 

6.1. Актуализация информации в 

родительских уголках 

В течение 

месяца 

Воспитатели 

специалисты 

7. Внутренний мониторинг 

7.1 Организация питания 05.11-08.11 Заведующий  

Макарова А.Н. 

Зам.зав по ВР 

Смирнова В.В. 

Старший воспитатель 

Деркач Н.В. 

7.2. Соблюдение санитарно- 

гигиенического состояния 

помещений групп и ДОУ в целом. 

11.11-14.11 Заведующий  

Макарова А.Н.  

Зам.завм по ВР 

Смирнова В.В. 

Старший воспитатель Деркач 

Н.В. 

Зав.хозяйством Иванова Е.Л. 

Гришина В.Л. 

7.3 Организация работы педагогов по 

самообразованию 

18.11-22.11 Зам.зав по ВР 

Смирнова В.В. 

Старший воспитатель 

Деркач Н.В. 

7.4 Организация работы с родителями 

(законными представителями) 

обучающихся. Анкетирование.   

25.11-29.11 Зам.зав по ВР 

Смирнова В.В. 

Старший воспитатель 

Деркач Н.В. 

7. Административно-хозяйственная работа 

7.1. Совещания руководителей  ОУ 

 

заместителей руководителей по ВР 

 

По плану КО 

 

 

 

Заведующий 

Макарова А.Н. 



3 

 

заместителей руководителей по 

безопасности 

 

7.2. Работа с документацией по 

нормативным документам. 

В течение 

месяца 

Заведующий  

Макарова А.Н 

Документовед 

Неустроева И.М. 

7.3. Сопровождение и обновление сайта В течение 

месяца 

Ответственный за сайт зам. 

зав. по ВР Смирнова В.В. 

7.4 Ведение Госпаблика В течение 

месяца 

Зам.зав по ВР 

Смирнова В.В. 

 
 


		2024-10-30T15:20:18+0300
	МДОБУ "ДСКВ № 62"
	я подтверждаю этот документ




